[image: image1.png]

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

             АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                 КЛЯВЛИНСКИЙ

              Самарской области

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          08.06.2022 г  № 212
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

Клявлинский от 14.11.2016г. № 362 «Об утверждении

состава антинаркотической комиссии муниципального

района Клявлинский»

В связи с кадровыми изменениями,  администрация муниципального района Клявлинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района Клявлинский от 14.11.2016г. № 362 «Об утверждении  состава антинаркотической комиссии муниципального района Клявлинский»:

1.1.Утвердить Состав антинаркотической комиссии муниципального района Клявлинский в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы муниципального района Клявлинский Климашова П.Н.

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
	Глава муниципального

района Клявлинский
	                                  И.Н. Соловьев

Захарова Т.С.

Приложение к постановлению администрации

муниципального района Клявлинский

08.06.2022 г  № 212
Состав антинаркотической комиссии

муниципального района Клявлинский

	Соловьев Иван

Николаевич
	Глава муниципального района Клявлинский, председатель комиссии

	Климашов Петр Николаевич
	Первый заместитель Главы муниципального района Клявлинский, заместитель председателя

	Лесников  Александр

Алексеевич
	Начальник отдела полиции МО МВД России «Клявлинский», полковник полиции, заместитель председателя (по согласованию)

	Захарова Татьяна Сергеевна
	МКУ «Управление делами» Специалист по информационно-аналитической работе, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Сонина Ирина Валентиновна с
	Начальник отдела по вопросам семьи, опеки, попечительства и демографического развития

МКУ "Управление делами" муниципального района Клявлинский

	Кондрашкин Александр Анатольевич
	Начальник МАУ  «Межпоселенческий центр культуры, молодежной политики

и спорта» муниципального района Клявлинский Самарской

области

	Евграфова  Наталья

Анатольевна
	Директор МИЦ «Клявлино»

	Дмитрий

Викторович Нарушев
	Оперуполномоченный отделения уголовного розыска МО МВД России «Клявлинский», капитан полиции

(по согласованию)

	Колесников Сергей

Ильич
	Врач ГБУЗ СО «Клявлинская центральная районная больница» (по согласованию)

	Миронова Жанна Ивановна
	Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального района Клявлинский

	Горбунов Андрей

Валерьевич
	Зам. Начальника МАУ «Межпоселенческий центр культуры, молодежной политики и спорта» муниципального района Клявлинский

	Астафьев Алексей

Олегович
	Начальник Клявлинского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФИН России по Самарской области, подполковник внутренней службы

(по согласованию)

	Казакова Елена Викторовна
	Заведующая отделением ГКУ СО "Комплексный центр социального обслуживания населения  Северо-Восточного окру-га» отделение Семья м.р. Клявлинский
 (по согласованию)

	Миханьков Сергей Васильевич
	Начальник Клявлинского отдела образования Северо-Восточного  управления Министерства образования и науки Самарской области (по согласованию)

	Горбунова Нурания Абдулхаковна
	Главный врач ГБУЗ СО «Клявлинская ЦРБ»
(по согласованию)